1

Edital do PSS 010/2022

EDITAL 010/2022 PUBLICA A RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS QUE

ENTREGAM OS TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL

DE ABERTURA - PSS Nº 001/2022

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS

QUE ENVIARAM OS TÍTULOS PARA

A PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº

001/2022 DO MUNICÍPIO DE

CAMPINA DA LAGOA – PR

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA DA LAGOA, ESTADO DO

PARANÁ, MILTON LUIZ ALVES, no uso de suas atribuições legais.   Considerando o item 7.3

do Edital nº 001/2022, publicado em 16 de maio de 2022; o item 8 do Anexo VII do cronograma de

atividades,

TORNA PÚBLICO a relação dos candidatos que apresentaram documentação para Avaliação de

Títulos dentro do período de inscrição constantes no cronograma do Edital de Abertura 001/2022

de 16/05/2022, conforme anexo deste edital.

Art.1º - Torna público a relação dos candidatos que anexaram a documentação para Avaliação de

Títulos dentro do período de inscrição estabelecido no Anexo V do Edital 001/2022, conforme

anexo único deste edital.

Art. 2º - Abre prazo de recurso de 3 dia para contestação da entrega dos títulos. Não serão aceitos a

complementação de documentação fora do período estabelecido.  O recurso deverá ser encaminhado

para o e-mail cogeps@unioeste.br, até às 17:00 horas do dia 01/07/2022.

Art. 3º -. É desconsiderado o pedido de recurso de candidato que não anexou os documentos no

período de inscrição.

Art. 4º -. A Avaliação de Títulos tem caráter classificatório, para o cargo de Pedagogo, Professor e

Professor de Educação Infantil, os demais cargos não possui prova de títulos.

 Publique-se e cumpra-se:

Campina da Lagoa, 28 de junho de 2022

MILTON LUIZ ALVES

Prefeito Municipal de Campina da Lagoa – Pr

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Edital do PSS 010/2022

Anexo do Edital 010/2022 de 28/06/2022

Inscrição  Nome Opcao

211827 Adriana Maria Silva Pereira ENSINO SUPERIOR - Professor

210282 Bianca Hipólito Paixão ENSINO SUPERIOR - Professor

212295 Cleonice Pereira ENSINO SUPERIOR - Professor

212388 Djenyfer dos Santos Ramos ENSINO SUPERIOR - Professor

209150 Elaine Bertasoli Contreira Ramos ENSINO SUPERIOR - Professor

212370 Eliane Maciel de Oliveira ENSINO SUPERIOR - Professor

212303 Elizete Vieira de Aquino ENSINO SUPERIOR - Professor

205887 Felipe Flavio ENSINO SUPERIOR - Professor

212335 Helida Santi Pereira ENSINO SUPERIOR - Professor

209318 Karla Emily Leandro de Souza ENSINO SUPERIOR - Professor de Educação Infantil

212241 Luciana da Silva Almeida Garuth ENSINO SUPERIOR - Professor

212247 Magna Santos Silva Fidelis ENSINO SUPERIOR - Professor

204438 Marli Correia de Lima dos Santos ENSINO SUPERIOR - Professor